
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONE NUMATOMŲ ĮRENGTI VIEŠŲJŲ ELEKTROMOBILIŲ

ĮKROVIMO PRIEIGŲ IR EKSPLOATAVIMO PAKETŲ IKI 2030 METŲ PLANO 

PATVIRTINIMO

2024 m. gruodžio 30 d. Nr. T1-310

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 22 punktu,

įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginį plėtros planą, patvirtintą

Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T1-100 „Dėl Šilalės

rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“, atsižvelgdama į

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2021 m. lapkričio 3 d. raštu Nr. 2-4583 „Dėl

elektromobilių įkrovimo stotelių įrengimo plano derinimo“ pateiktas pastabas ir siūlymus, Šilalės

rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Šilalės rajone numatomų įrengti viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų ir

eksploatavimo paketų iki 2030 metų planą (toliau – Planas) (pridedama).

2. Įpareigoti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių organizuoti Plano

įgyvendinimą Šilalės rajono savivaldybėje.

3. Nustatyti leistiną (ne didesnį kaip 100 metrų atstumo) nuokrypį nuo Plane nurodyto adreso

įrengiant elektromobilių įkrovimo prieigas Šilalės rajono savivaldybėje.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, 92251 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą

(https://e.teismas.lt) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt
http://www.silale.lt


Šilalės r. sav. Šilalės m. Šilo g.

Poilsio vieta,

stovyklavietė,

intensyvus

transporto srautas

2 Įprastos galios 44 6152756 385904

Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g.
Kultūros namai,

intensyvus eismas
2 Įprastos galios 44 6151946 385329

Šilalės r. sav. Kvėdarnos sen..
Dariaus ir Girėno g. 24,

Kvėdarnos mstl.
Seniūnijos centras 2 Įprastos galios 44 6159727 373326

Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g., Laukuvos mstl.

Kultūros namai,

intensyvus eismas,

bažnyčia

2 Įprastos galios 44 6166372 388714

Šilalės r. sav.  Šilalės m.
Dariaus ir Girėno g. 2A, Šilalės

m.

Didelis transporto

srautas, prekybos

centras, turgavietė

2 Įprastos galios 44 6152222 385064

Šilalės r. sav. Šilalės m. Parko g., Šilalė
Intensyvus transporto

srautas
2 Įprastos galios 44 6152098 385990

Šilalės r. sav.  Pajūrio mstl.
Dariaus ir Girėno g., Pajūrio

mstl.
Seniūnijos centras 2 Įprastos galios 44 6147676 375100

Šilalės r. sav. Kaltinėnų mstl. Varnių g. 7, Kaltinėnų mstl.

Ambulatorija,

turgavietė, seniūnijos

centras

2 Įprastos galios 44 6159994 402585

PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. gruodžio 30 d.

sprendimu Nr. T1-310

 

ŠILALĖS RAJONE NUMATOMŲ ĮRENGTI VIEŠŲJŲ ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ IR

EKSPLOATAVIMO PAKETŲ IKI 2030 METŲ PLANAS

Eil. nr. Seniūnija Gyvenvietė Adresas (gatvė, nr.) Lokacijos pagrindimas1 Įkrovimo
prieigų sk.

Įkrovimo prieigų tipas
Bendra visų prieigų
(stotelės) galia kW

Planuojamos
stotelės

koordinatės LKS
sistemoje - X

Planuojamos
stotelės

koordinatės LKS
sistemoje - Y

1

2



Šilalės r. sav. Šilalės m. Orvidų g., Šilalė Aktyvus poilsis 2 Įprastos galios 44 6152625 385637

Šilalės r. sav. Šilalės m. Vytauto Didžiojo g., Šilalė

Tankus

apgyvendinimas,

ligoninė

2 Įprastos galios 44 6152738 385028

Šilalės r. sav. Žadeikių sen. Šaukliškės g. 15 Seniūnijos centras 2 Įprastos galios 44 6162028 378167

Šilalės r. sav.  Upynos mstl.
Nepriklausomybės g., Upynos

mstl.
Seniūnijos centras 2 Įprastos galios 44 6147178 401501

Šilalės r. sav. Šilalės m. D. Poškos g.
Tankus

apgyvendinimas
2 Įprastos galios 44 6151773 385570

Šilalės r. sav. Šilalės m. Kovo 11-osios g.
Mokykla, arena,

baseinas
2 Įprastos galios 44 6151738 385229

Šilalės r. sav. Kvėdarnos sen..
K. Jauniaus g. 13, Kvėdarnos

mstl.

Kultūros namai,

tankus

apgyvendinimas

2 Įprastos galios 44 6160079 372925

Šilalės r. sav. Laukuvos sen.
Ežero g. 20, Laukuvos sen.,

Požerės k

Poilsio vieta,

stovyklavietė,

intensyvus

transporto srautas

2 Įprastos galios 44 6168200 392599

Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 21, Šilalė

Tankus

apgyvendinimas,

intensyvus transporto

srautas

2 Įprastos galios 44 6151950 385620

Šilalės r. sav.  Pajūrio mstl.
Dariaus ir Girėno g. 25, Pajūrio

mstl.

Turgavietė,

intensyvus eismas,

karinis batalionas

2 Įprastos galios 44 6148023 375519

Šilalės r. sav.  Kaltinėnų mstl. Varnių 19, Kaltinėnų mstl.

Kultūros centras,

tankus

apgyvendinimas,

mokykla

2 Įprastos galios 44 6160112 402617

3

4

5



Šilalės r. sav.
Bilionių sen.,

Bilionių k.

Rungio g. 2, Bilionių sen.,

Bilionių k.

Seniūnijos centras,

kultūros centras
2 Įprastos galios 44 6163361 393302

Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g.

Tankus

apgyvendinimas,

intensyvus transporto

srautas

2 Įprastos galios 44 6151715 384678

Šilalės r. sav. Kvėdarnos sen.. Žalioji g. g., Kvėdarnos mstl.
Tankus

apgyvendinimas
2 Įprastos galios 44 6159856 372789

Šilalės r. sav. Pajūrio mstl. Jūros g.12, Pajūrio mstl.

Poilsiavietė prie

Jūros upės, aktyvus

poilsis

2 Įprastos galios 44 6147858 374842

Šilalės r. sav. Bijotų sen., Bijotų k. Bijotų sen., Bijotų k., Muziejaus g. 11

Lankytina vieta,

tankus

apgyvendinimas

2 Įprastos galios 44 6149179 409507

Šilalės r. sav. Laukuvos sen. Karūžiškės II k., Laukuvos sen.
Turizmo lankytina

vieta
2 Įprastos galios 44 6167199 398279

Šilalės r. sav.  Kaltinėnų mstl. Didžioji g. 15, Kaltinėnų mstl.

Turgavietė,

intensyvus eismas,

bažnyčia

2 Įprastos galios 44 6159916 402434

Šilalės r. sav.  Tenenių sen.
Nepriklausomybės g. 39,

Tenenių sen.
Seniūnijos centras 2 Įprastos galios 44 6149544 367790

Šilalės r. sav.  Kaltinėnų sen Pilių k., Kaltinėnų sen.
Turizmo lankytina

vieta
2 Įprastos galios 44 6160284 401533

5

6

7



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajone numatomų įrengti viešųjų elektromobilių

įkrovimo prieigų ir eksploatavimo paketų  iki 2030 metų

plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-12-30 Nr. T1-310

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-12-31 08:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Planas.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241217.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-31 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	I paketas



